UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SYT-NV                   Bình Phước, ngày       tháng 12  năm 2020
V/v lấy ý kiến chuyên ngành đối với

gói thầu mua sắm máy X-Quang

kỹ thuật số của Trung tâm Y tế thành phố

                     Kính gửi:  Bệnh viện đa khoa tỉnh.

 Sở Y tế nhận được Công văn số 2253/UBND-KT ngày 10/12/2020 của

UBND thành phố Đồng Xoài về việc lấy ý kiến chuyên ngành đối với gói thầu

mua sắm máy X-Quang kỹ thuật số của Trung tâm Y tế thành phố;

Sở Y tế đề nghị Bệnh viện đa khoa tỉnh tham mưu cho ý kiến chuyên

ngành về tính phù hợp đặc tính, kỹ thuật đối với chủng loại máy X-Quang Kỹ

thuật số, chi tiết như sau:

*Máy X-Quang Kỹ thuật số, gồm:

1. Máy X-Quang cao tần 500mA:

Model: DM-5125

Năm sản xuất: 2020

Hãng sản xuất: DONGMUN CO., LTD

Nước sản xuất: Hàn Quốc

Tiêu chuẩn chất lượng: ISO 13485, CE

2. Hệ thống số hóa ảnh X-Quang (DR), gồm:

2.1 Tấm cảm biến X-Quang FXRD-1717VB

2.2 Tấm cảm biến a-Si TFT Plat panel detector 17x17 inch

Model: FXRD-1717VB

Hãng sản xuất: Vieworks Co., Ltd

Nước sản xuất: Hàn Quốc

Năm sản xuất: 2020

2.3. Máy in phim khô:

Model: Drystar 5302

Hãng sản xuất: AGFA NV

Nước sản xuất: Đức

        Năm sản xuất: 2019-2020 ( có 07 file văn bản kèm theo);

Văn bản gửi về Sở Y tế - Phòng Nghiệp vụ - file mềm gửi về địa chỉ email:

nghiepvuybp@gmail.com trước ngày 14/12/2020 và UBND thành phố Đồng

Xoài.

Trân trọng!

                                                                            GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

        - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV(N10.12).

mailto:nghiepvuybp@gmail.com

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2020-12-10T16:24:25+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-10T17:25:30+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-10T17:26:24+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-10T17:26:37+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-10T17:26:49+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-10T17:27:02+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!